
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 
 

Приказ 

от 02.09.2024г.                                                                                                                   № 15а – ОД  

«О назначении ответственного лица за  организацию 
питания в школе на период с 02.09.2024 по 16.09.2024 год» 
 

В целях дальнейшего совершенствования организации и повышения качества 

питания, охраны и укрепления здоровья учащихся, 

Приказываю: 

1. Назначить завхоза школы Фомину Т.А. ответственным лицом за организацию 

питания учащихся МОУ «Никольская ООШ» на  период с 02 сентября по 16 

сентября 2024г. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                 

 

 

 

 

 

 


